Page 1 of 2

Kính gửi: Quý khách hàng

 Lời đầu tiên xin trân thành cảm ơn quý khách đã quan tâm đến sản phẩm rèm mành lá dọc của công ty

chúng tôi và xin được gửi bảng báo giá chi tiết các sản phẩm đến quý khách hàng như sau:

Tên Sản Phẩm Mã Sản Phẩm
Kích

Thước
ĐVT

Đơn Giá

(VNĐ)

Rèm Lá Dọc Minh Đăng – Giá đã bao gồm phụ kiện và lắp đặt

Rèm lá dọc (AP)

Rèm dọc Úc (cản nắng, cách

nhiệt)
Mã đầu V…

89 -

127mm
m2 240,000

Rèm dọc Úc bản 127mm (cản

nắng)
Mã đầu 7… 127mm m2 235,000

Rèm dọc Úc bản 89mm (cản

nắng)
Mã đầu 8… 89mm m2 240,000

Rèm dọc Úc, Hàn Quốc Mã đầu 6… 89mm m2 180,000

Rèm dọc Đài Loan, Mỹ
Mã đầu 5… 89mm m2 180,000

Mã đầu 4… 89mm m2 170,000

Rèm lá dọc (Star-Blinds)

Rèm dọc - Xương cá
T.083 - T.085 - T.097 - T.098 -

T.127 , 128, 129
100mm m2 190,000

Rèm dọc - Hoa văn T.190 ~ T.193, T.195 ~ T.198 100mm m2 230,000

Rèm dọc - Chống nắng 90% T.135 ~ T.139 100mm m2 245,000

Rèm dọc - Hoa vân kim tuyến R.001 ~ R.004 100mm m2 250,000

Rèm dọc - Chống nắng 100%

(trơn)

A.302 -> A.306 100mm m2
280,000

A.330 -> A.334 100mm m2

Rèm dọc - Chống nắng 100% A.401 -> A.405 100mm m2 285,000

BÁO GIÁ RÈM LÁ DỌC
(Hệ thống phân phối rèm lá dọc Minh Đăng)

CÔNG TY TNHH CN VÀ TM MINH ĐĂNG (MD CO., LTD)

Rèm cửa, rèm văn phòng, giấy dán tường, thảm trải sàn, bình phong
Địa chỉ: Showroom 1: Số 102 Khuất Duy Tiến, Thanh Xuân, Hà Nội.

Tel: 04.668.46855 - 0975.456.952 – 0977.971.553

Showroom 2: Số 713 Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội

Tel: 04.6328.1022 - 0972.760.895 – 0975.456.952

Xưởng sản xuất: Cụm CN Thanh Oai, Hà Nội

Địa chỉ: Số 1/14 Sơn Kỳ, Tân Phú, HCM.

Tel: 08.668.04209 - 0982.221.669 – 0163.499.5620

Website: http://www.remminhdang.com – http://remcuaminhdang.vn

http://giaydantuongminhdang.vn

http://www.remminhdang.com/rem-manh/rem-sao-go.html
http://www.remminhdang.com/
http://remcuaminhdang.vn/
http://giaydantuongminhdang.vn/

Page 2 of 2

(sọc)
A.420 -> A.422 100mm m2

Rèm dọc - Chống nắng 100%

 (sọc chéo)
A.410 -> A.415 100mm m2 290,000

Rèm dọc - Chống nắng 100%

 (nhũ)

A.320 -> A.424 127mm m2 295,000

A.325 -> A.328
100mm &

 127mm
m2 295,000

Rèm dọc - Chống nắng 100%

 (trơn)

A.101 -> A.104
127mm

m2
270,000

A.201 -> A.204 m2

Rèm dọc - Chống nắng 100%

(sọc đứng)
A.316, A.319

100mm &

 127mm
m2 280,000

Rèm dọc

Fiberglass Chống nắng 100%

A.500 -> A.504 100mm m2 290,000

A.510 100mm m2 320,000

Rèm dọc - Chống nắng trơn VD1 ~VD4 100mm m2 260,000

Rèm lá dọc (PLN)

Rèm dọc - Chống nắng 80% D101-D108   m2 190,000

Rèm dọc - Chống nắng 100%

(trơn)
D201-D209   m2 230,000

Rèm dọc - Chống nắng 80%

(lưới)
D301-D306   m2 230,000

Rèm dọc - Chống nắng 100%

(nhũ)
D401 - D408   m2 260,000

(Giá trên chưa bao gồm 10% VAT, quý khách thanh toán đúng giá trên nếu không có yêu cầu gì thêm)

- Giảm giá 5% >= 20m2, Giảm 10%>=50m2, số lượng lớn liên hệ trực tiếp để có giá tốt nhất.

- Mang mẫu tư vấn miễn phí tại nhà. Bảo hành tại nhà, dịch vụ lắp đặt nhanh gọn.

Công ty chúng tôi cam kết hàng hóa đúng chủng loại chào hàng, mới 100%, nguyên bản của nhà sản xuất.

Chúng tôi rất hân hạnh được phục vụ quý khách hàng báo giá rèm lá dọc rẻ nhất, đẹp nhất, bền nhất hiện

nay, nếu chúng tôi còn có những phần chưa đáp ứng được yêu cầu của quý vị, xin vui lòng liên hệ lại với

chúng tôi.

Trân Trọng

Minh Đăng

http://www.remminhdang.com/wysiwyg/file_up/BAOGIA/BAO%20GIA%20REM%20LA%20DOC.pdf